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Peel Mission - Architect
Peel™ Tonic - 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479382482

Opis produktu
Tonik przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry z rozszerzonymi porami i nierównomierną strukturą cery. Formuła
zawierająca ekstrakty bogate w kwasy huminowe oraz ekstrakt z albicji jedwabistej, wykazuje silne działanie detoksykujące i
dotleniające skórę, dzięki czemu chroni włókna kolagenowe. Przywraca skórze równowagę, odświeża i łagodzi podrażnienia.
Tonik idealnie przygotowuje skórę do aplikacji kremu Architect Peel™ Cream.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Stosować raz dziennie na noc. Przemywać skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem Peel Mission®.
Tonik do stosowania całorocznego.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

EKSTRAKTY BOGATE W KWASY HUMINOWE - hamują działanie hialuronidazy. Pobudzają również działanie
granulocytów i hamują syntezę prostaglandyn. Dzięki jedynej w swoim rodzaju strukturze cząsteczkowej kwasy
huminowe są również silnym antyoksydantem.
EKSTRAKT Z ALBICJI JEDWABISTEJ – azjatycka roślina bogata w aminokwasy i minerały, wykazująca silne działanie
neutralizujące wpływ zanieczyszczeń na komórki skóry. Hamuje proces niszczenia włókien kolagenowych oraz
zmniejsza złogi lipofuscyny.
EKSTRAKT Z KORY DRZEWA MAHONIOWEGO - pobudza produkcję kolagenu XVIII, który występuje zarówno w
strukturach skórno-naskórkowych, jak i błonie podstawnej adipocytów.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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